КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ
ПО УЛУЧШЕНИЮ ИНВЕСТИЦИОННОГО КЛИМАТА И РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
 НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЕ КЛЮЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙСАМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «14»января 2022года                                                                                № 1-1
«Обсуждение и утверждение плана работы Координационного совета по улучшению инвестиционного климата и развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2022 год»
Заслушав Председателя координационного Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию малого и среднего предпринимательства  - Зайцева В.И., который представил  на обсуждение план работы Координационного совета по улучшению инвестиционного климата и развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2022 год,   координационный Совет по улучшению инвестиционного климата и развития малого и среднего предпринимательства,
РЕШИЛИ:

     1.План работы Координационного совета по улучшению инвестиционного климата и развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2022 год принять и руководствоваться в течение 2022 года (прилагается).

Председатель координационного
Совета по улучшению инвестиционного
климата и развитию малого

и среднего предпринимательства                                               В.И. Зайцев